PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 сентября 2017 г

	№
	36/309-4

	г. Лихославль

О вручении депутатам Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва удостоверений об избрании
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 10.09.2017 года № 34/303-4 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу №1 10 сентября 2017 года», официального опубликования результатов выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва (газета «Наша жизнь»), в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/779-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Вручить депутатам Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва удостоверения об избрании (список прилагается).

2.
Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Наша жизнь».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Лихославльского района

	от 15 сентября 2017 года № 36/309-4

Список

избранных депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва
1. Березаева Ольга Владимировна

2. Васильева Юлия Сергеевна

3. Гончарова Ирина Александровна

4. Зайцева Елена Евгеньевна

5. Зверьков Юрий Иванович

6. Киселева Елена Станиславовна

7. Клав Зинаида Владимировна

8. Лукова Елена Юрьевна

9. Мазилкин Виталий Павлович

10. Сивирская Софья Николаевна